P. Jacobus Albidansis, praedicator et confessarius. Of the convent of Longford, Diocese of Meath. He has charge of a parish in the same Diocese.

P. Bernardus O'Donnell, praedicator et confessarius. He is Prior of Cashel.

P. Dominicus O'Kelly, praedicator generalis et exprovincialis. He died in Dublin.

P. Dominicus Fearaill, praedicator et confessarius. Of the convent of Longford.

P. Joannes Estapletonus, praedicator et confessarius. He is superior in Cashel.

P. Thomas Costello, praedicator et confessarius. He is Prior of Urlar, Diocese of Tuam.

P. Petrus Moledy, praedicator et confessarius. He is in the convent of Dublin.

P. Jacobus Tilinus, praedicator et confessarius. He is Prior of Drogheda, Diocese of Clogher.

P. Joannes Browne, praedicator et confessarius. He is Prior of Galway, Diocese of Tuam.

Et hujus Conventus exprior cum multis aliis qui tum hic tum in missione Hibernica obierunt ac modo in dicto Collegio aluntur et exercentur undecim Sacerdotes et octo clerici ad eandem missionem.

---

LXII.

PROTESTATION OF IRISH PRIESTS IN PARIS AGAINST JANSENISM,  
26TH AUGUST, 1676.

(FROM THE ARCHIVES OF PROPAGANDA).

EÑI AC RÑI DD.

Infrascripti natione Hiberni, professione per Dei gratiam Catholici, ordine sacerdotes, in S. Theologia Magistri Licentiati Baccalaurei, Magistri artium, et Scholares respective, humillime exponunt EE. VV. qualiter non sine gravi animi dolore intellexerint se

traductos, ac tam in urbe, quam extra insimulatos Jansenismi: cum tamen ut sancte protestantur, nil unquam magis aversati fuerint, quam omnem, et quamcumque doctrinam a recta fide quam S. Sedes Apostolica Romana tenet, alienam, et singulariter Jansenianam, quinque illis propositionibus ab eadem S. Romana Ecclesia damnatis, contentam: unde ut EE. VV. innotescat quam injuste de prefato Jansenismo accusati fuerint, per presentes denuo protestantur se nunquam istiusmodi doctrinam tenuisse, aut docuisse, aut in posterum, quamdiu illis sana mens fuerit, tenturos aut docturos. Quamobrem, qua par est animi submissione supplicant EE. VV. dignentur nulli sinistrae de ipsis informationi, aut calumniae super doctrina prefata aut alia quavis a recta et catholica deviante deferre; sed potius, qua solent, pietate tam Oratores, quam alios suos patriotas pro Christi fide, et signanter S. Sedis Apostolicae obedientia, patriis sedibus pulsos, ac temporalibus bonis spoliatos, literis et virtutibus acquirendis cum magno labore ac pauperie in externis regionibus tam in hac S. facultate Parisiensi, quam in aliis Catholicis Universitatibus intentos, ac strenuam operam navantes, prosequantur et foveant, ut tanta protectione nixi quietius et tranquillius studiis incumbant; illisque peractis in patriam redeuntes sibimetipsis per vitae meritum, et Christianis populis proficiant per doctrinam et exemplum. Et Deus, &c.